
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA NR. 1856 

privind convocarea Consiliului local în ședință extraordinară  

la data de 06 iulie 2018 

 

 Primarul municipiului Alba Iulia; 

 În temeiul prevederilor art. 39(2) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. „a” din 

Legea nr 215/2001 privind administrația publică locală republicată, modificată şi completată,  

 

DISPUNE :  

 

 Art.1 Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă extraordinară, pe 

data de 06 iulie 2018, orele 1300, care va avea loc la sediul Primăriei municipiului Alba Iulia, 

str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul,   

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 

 

I. Proiecte de hotărâri privind:  

 

 Aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul „CREAREA SISTEMULUI 

DE ILUMINAT PUBLIC AL MUNICIPIULUI ALBA IULIA – ZONA CENTRALĂ, 

CARTIERELE AMPOI 1, AMPOI 2 ȘI AMPOI 3” 

                                                                                                            Iniţiator 

            Primar  

                           Mircea Hava 

 Participarea Municipiului Alba Iulia în cadrul proiectului Dif-Abilities (proiect pentru 

tineri cu dizabilități) finanțat prin Erasmus+, Programul 2014-2020 al Uniunii Europene 

pentru educație, formare, tineret și sport 

           Iniţiator 

            Primar  

                            Mircea Hava  

 Art.2 Prezenta dispoziție poate fi contestată conform prevederilor Legii nr. 554/2004 -  

Legea contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 Art.3 Serviciul administraţie publică locală, juridic, contencios din cadrul Direcției 

juridice, administrație publică locală din aparatul de specialitate al Primarului municipiului Alba 

Iulia va duce la îndeplinire sarcinile din prezenta dispoziție.  

 Art.4 Dispoziţia se comunică :  

− Primarului municipiului Alba Iulia 

− Instituţiei Prefectului – Judeţul Alba  

− Serviciului administraţie publică locală, juridic, contencioas 

− Afisaj 

Alba Iulia, 02 iulie 2018 

 

                  p. Primar,                                                                                            Avizat 

                 viceprimar                                                                                 Secretar,  

                 Plesa Gabriel                       Marcel Jeler 

       
               


